
MKOLP001QTEW

Dodatek č.l _SMLOUVA O DILO
uzavřená na základě ustanoveni § 2586 a násl. zákona Č. 89/201 2 Sb., Občanský zákoník v platném znění

č.smi.dodavatele: S16P196

I.
SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: hřiště.a, s.r.o.

Příkop 838/6

C2 - 602 00 BRNO

IČ: 283 54 303 DIČ: C2283 54 303

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vBrně v oddíle C, vložce

číslo 63253

Bankovní spojení:

Zastoupený ve vě

Zastoupený pro věcná jednání: Ing. Petr Tejkl - obchodník

Odběratel: Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ: 235440 DIČ: CZ00235440

Bankovní spojení: ČS, a.s. 3661832/0800

Zastoupený ve věcech smluvních: PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta města

Zastoupený pro věcná jednání: Ing. Josef Michalčík, vedoucím OSBN

II.
ÚČEL DODATKU SMLOUVY

1. Vsouvislostí se skutečnostmi, které se objevily po uzavření výše uvedené SOD se Odběratel a
Dodavatel dohodli na změnách rozsahu díla. Změny jsou uvedeny v bodu III Dodatku č. 1
SOD. Kalkulace více a méně prací j e uvedena vpříloze č. 1 k dodatku č. 1- Specifikace změny
díla a kalkulace. Ostatní části SOD zůstávají beze změny.

III.
ZMĚNY ROZSAHU PLNĚNÍ

1. Dodavatel provede dílo spočívající v dodání a instalaci interiérové herní sestavy CHA CHA BOX n a
adrese Objektu v ul. Rimavské Soboty 923, Kolín II

2. Zdůvodu stavebních prací, které byly realizovány v objektu po uzavření SOD, došlo v prostoru
určeném k realizaci díla ke změnám - stavba odpadní šachta. Tato změna ovlivnila rozsah díla.

3. Zpraktických důvodů provozu díla byl navýšen požadavek na plochu bezpečnostního povrchu
v okolí díla.

4. Zdíla byla vyřazena realizace dětských hracích panelů.

1/4



IV.
ZMĚNA CENY DÍLA

1. Cena díla uvedeného včlánku III. SOD se mění v souladu sčlánkem V. bo d2 .SO D ačlánkem
III. Dodatku č. 1 SOD následovně:

Cena díla podle SOD

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

1 116 050,00 Kč

234 370,50 Kč

1 350 420,50 Kč

Celkové vyčíslení více a méně prací

Cena celkem bez DPH 12 210,0 0 Kč

DPH 21% 2 564,10 Kč

Cena celkem vč. DPH 14 774,10 Kč

Cena díla podle Dodatku č. 1 SOD
Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

1 128 260,00 Kč

236 934,60 Kč

1 365 194,60 KČ

V Brně dne V Kolíně dne

Objednatel

hřiště cz, s.r.o.
zast.: Ing. Ladislavem FUxou

jednatelem

město Kolín
zast.: PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA

místostarostou města

Příloha 1. - Specifikace změny díla a kalkulace

2/4



Příloha 1. ke smlouvě odílo ze dne....

Specifikace změny díla a kalkulace:

Více práce

1. Bezpečnostní povrch kolem herního prvku

Plocha = 12m2 - cena včetně pokládky = 780 Kč/m2

Cena celkem = 9360 Kč bez DPH

2. Projekční práce spojené se změnou uspořádání herního prvku

- zaměření stavebních změn na místě

- projekce změny prvku a jejic h promítnutí do výrobní dokumentace

Pozn. Náklady spojené s praktickým provedením změny stavebního uspořádání prvku

- změna počtu a množství - trubky, spojky, obložení, více pracnost daná výrobou

rozměrů mimo standardní modul prvku, montáž mimo standardní modul prvku apod.

nelze přesně finančně kvantifikovat.

Cena celkem = 9600 Kč bez DPH

Méně práce

1. Dětské hrací panely - 3ks - cena včetně montáže = 2250 Kč/ks

Cena celkem = 6750 Kč bez DPH

Cena více a měně prací celkem = 12210 Kč bez DPH

12, 2017

v Brně dne V Kolíně dne

Objednatel

hřiště cz, s.r.o.
zast.: Ing. Ladislavem Fuxou[

jednatelem

město Kolín
zast.: PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA

místostarostou města

3/4



Doložka

Potvrzujeme ve smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost
tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1ke smlouvě o dílo ze dne 12.07.2017 ve věci zakázky malého
rozsahu na dílo "Dodávka a montáž interiérového herního vybavení" mezi městem Kolin jako
objednatelem aspolečností hřiště.cz, s.r.o., IČ 28354303, Příkop 838/6, 602 0 0 Brno jako
zhotovitelem byl schválen v Radě města dne 20.11.2017 pod ě. usnesením
4181/122/RM/2017.

V Kolíně dn e
O i. 12. 2017

Petr Král

člen R M a ZM

Mgr. Michael^ašpar

místostarosta města Kolína


